

F3 Holding ApS
c/o Ole Klifoth, Borgevej 7
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 82 82 67

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17/05 2016

Ole Høyer Klifoth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

F3 Holding ApS
c/o Ole Klifoth, Borgevej 7
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25 82 82 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Ole Høyer Klifoth, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretaget investeringer og at være moderselskab for F3 / Audiovector ApS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på t.kr. 276, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på t.kr. 11.133.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(12)	(16)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(343)	690
Finansielle indtægter	2	821	396
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		466	1.054
Skat af årets resultat	4	<u>(190)</u>	<u>(124)</u>
Årets resultat		<u>276</u>	<u>930</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.043)	(310)
Overført resultat		<u>1.218</u>	<u>1.140</u>
		<u>276</u>	<u>930</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.664	3.707
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.664</u>	<u>3.707</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.664</u>	<u>3.707</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.283	1.342
Selskabsskat		0	241
Tilgodehavender		<u>1.283</u>	<u>1.583</u>
Værdipapirer		1.409	2.217
Værdipapirer		<u>1.409</u>	<u>2.217</u>
Likvide beholdninger		<u>6.011</u>	<u>3.790</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.703</u>	<u>7.590</u>
Aktiver i alt		<u>11.367</u>	<u>11.297</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.172	2.215
Overført resultat		9.735	8.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101	100
Egenkapital	6	<u>11.133</u>	<u>10.957</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100	0
Selskabsskat		128	330
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>234</u>	<u>340</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>234</u>	<u>340</u>
Passiver i alt		<u>11.367</u>	<u>11.297</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125	2.215	8.517	100	10.957
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100)	(100)
Årets resultat	0	(1.043)	1.218	101	276
Egenkapital 31. december 2015	125	1.172	9.735	101	11.133

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(343)	690
	<u>(343)</u>	<u>690</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	72
Andre finansielle indtægter	821	324
	<u>821</u>	<u>396</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	16
	<u>0</u>	<u>16</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	190	93
Årets udskudte skat	0	31
	<u>190</u>	<u>124</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.492	1.492
Kostpris 31. december 2015	1.492	1.492
Værdireguleringer 1. januar 2015	2.215	2.525
Årets resultat	(343)	690
Udbytte til moderselskabet	(700)	(1.000)
Værdireguleringer 31. december 2015	1.172	2.215
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.664	3.707

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
F3 / Audiovector ApS	København	100 %	2.664	(343)

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ole Høyer Klifoth